ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 37
ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА

САНКТ - ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

26.08.2025 № 79/3-ОД

О назначении лица, ответственного за взаимодействие

с ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

На основании п. 2.1. Протокола заседания Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 №3/2018 и пункта 1.2.3

протокола заседания Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Санкт-

Петербурге от 12.11.2018 №29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за взаимодействие с ГУ МВД России по г. Санкт-

Петербургу и Ленинградской области в ГБОУ школе-интернате № 37 Фрунзенского

района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год:

 Сивинскую Светлану Александровну, учитель

 Зоткину Алену Геннадьевну, учитель

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           О.А. Орлова